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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Storestraumen 258, 5212 SØFTELAND, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 61 Bnr. 202 Snr. 35 i Bjørnafjorden kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 68 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 63 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 8 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2015

TOMT
Fellestomt 11426 kvm

PRISANTYDNING
2 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 22.10.24 12:51

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 2 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 74 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 990 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 75 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 065 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 075 940,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 893,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 14 395

EIER
Hege Christine Fosse Espen Eikemo Sunde

Beskrivelse
PARKERING
Det medfølger fast parkeringsplass i felles, lukket garasjeanlegg
med elbillader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen ligger svært fint til på naturskjønne Søfteland i grønne
omgivelser, med alt en behøver innenfor gangavstand.
Leiligheten ligger fint til i Storestraumen - et veletablert og rolig
boligområde. Her bor du sentralt til like ved busstopp i landlige
omgivelser, med Os Sentrum ca. 7 minutter fra inngangsdøren og
Bergen sentrums pulserende liv bare 25 minutter i bil unna.

Området er veletablert og det er flere barneskoler og barnehager
i området. For den minste er det flere barnehagetilbud i området,
herunder kan vi nevne Nøtteliten barnehage og Hjellemarka FUS
barnehage. For de litt eldre barna ligger Søfteland skole ca. 10-12
minutters gange unna. Her finner du også det nye
friidrettsanlegget. Os sentrum ligger bare 7 minutter med bil
unna. Her finner en de fleste servicetilbud en kan tenke seg. Du
finner blant annet apotek, vinmonopol, restauranter, caféer og
ikke minst et mangfold av butikker.

Søfteland og omkringliggende områder utgjør et eldorado for
dem som er glad i natur, idrett og likevel vil ha nærhet til alt.
Variert og fint turterreng venter praktisk talt like utenfor
gatedøren: gå Postveien over gamlebroen på Søfteland,
Munkestien til Lysekloster og videre på Lyshorn, gjerne etter å
ha sett deg rundt i ruinene etter Lyse Kloster fra 1146. I tillegg
kan man nyte godt av tallrike muligheter for svømming, padling
og fiske like nedenfor boligen i Bergstøvatnet, Storestraumen
eller Gåsakilen. I nærheten finnes også populære Vindalsvatnet
og Laksølen, samt at de fleste idretts- og kulturtilbud finnes i
umiddelbar nærhet innad i kommunen.

Av dagligevarebutikk finner du Joker Søfteland med post i butikk
ligger i-  ca. 2 kilometer fra boligen, og butikken drives av en av
Bergens hyggeligste kjøpmenn. Her finner man også den
anerkjente ferskvaredisken butikken er så kjent for. Om en
trasker 100 meter videre herfra kommer man til idrettsplassen
hvor Søfteland Turn og Idrettslag holder til. Idrettslaget er
veldrevet og er en god bidragsyter til det herlige lokalmiljøet.

Til tross for den usjenerte beliggenheten er det gode
kollektivmuligheter i området. Det er ca. 600 meter unna boligen
finner du Storestraumen busstopp som enkelt tar deg til dit du



måtte ønske.

TOMT
Fellestomt, 11426 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 63 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
2.etg: Entré, bad, vaskrom, stue/kjøkken og 2 soverom.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm
(BRA-e), samt 1 stk fast parkeringsplass i felles lukket
garasjeanlegg.
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